1

宿迁高等师范学校文件
宿高师教发〔2017〕50 号

关于举办即兴幼儿舞蹈表演比赛的通知

学前教育各系：

为推动校园文化建设，展现学前教育专业学生的精神风貌和艺术

风采，丰富学生课余文化生活，提高学生艺术修养，决定举办学前教

育专业学生即兴幼儿舞蹈表演比赛，现将具体事宜通知如下：

一、参赛对象：学前教育专业学生

二、比赛方法及名额分配

1.预赛：6月 9－16 日；各系要积极组织发动，鼓励学生自愿报

名参加系级预赛，选拔出 8－10 名优秀选手参加校级决赛。

2.决赛：6 月 19 日；通过决赛，评出即兴幼儿舞蹈表演一等奖 6

名，二等奖 12名。

三、比赛方法

1．召开预备会议，讲解比赛流程，现场抽签定序。

2. 参赛学生按抽签顺序进入比赛场地，当场抽取一个曲目，准

备 3分钟，进行即兴创编、表演。

3. 评委打分，成绩汇总。

四评分标准

满分 10分，具体评分标准如下：

1.根据提供的音乐现场创编舞蹈，动作连贯、优美。（4分）

2.舞蹈动作能表现音乐内容，具有一定的节奏感和协调性。（3

分）

3.舞蹈风格把握准确，具有一定的艺术表现力。（3分）

二〇一七年六月九日